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V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CASTILLA-LA MANCHA

3965 Anuncio de formalización de contratos de: Secretaría General de la
Consejería  de  Educación,  Cultura  y  Deportes  de  la  Junta  de
Comunidades de Castilla-La Mancha. Objeto: Servicio de Transporte
Escolar en la Provincia de Albacete para los cursos escolares 2015/
2016,  2016/2017,  2017/2018  y  2018/2019  (1802TO15SER00012).
Expediente:  2015/001013.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría General de la Consejería de Educación, Cultura y
Deportes de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General de la Consejería
de Educación, Cultura y Deportes de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha.

c) Número de expediente: 2015/001013.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de Transporte Escolar en la Provincia de Albacete para

los  cursos  escolares  2015/2016,  2016/2017,  2017/2018  y  2018/2019
(1802TO15SER00012).

c) Lote:
01) Lote 1 Ruta E211 - 0170302003569.
02) Lote 2 Ruta E212 - 0180302003569.
03) Lote 3 Ruta E201B - 0090002003569.
04) Lote 4 Ruta E201C - 0100302003569.
05) Lote 5 Ruta E213 - 0190302003739.
06) Lote 6 Ruta E215 - 8210302000805.
07) Lote 7 Ruta E216 - 8220302003739.
08) Lote 8 Ruta E 217 - 8550302003739.
09) Lote 9 Ruta E208A - 0130302003569.
10) Lote 10 Ruta E208B - 0140302003569.
11) Lote 11 Ruta M222A - 0090002001706.
12) Lote 12 Ruta P203 - 0140002008816.
13) Lote 13 Ruta P219 - 0220002004665.
14) Lote 14 Ruta P241 - 0320002000982.
15) Lote 15 Ruta P251 - 0370002004707.
16) Lote 16 Ruta P312 - 9610102010021.
17) Lote 17 Ruta S345 - 9610102004458.
18) Lote 18 Ruta S217 - 0530202004422.
19) Lote 19 Ruta M205B - 0210202004082.
20) Lote 20 Ruta M206A - 0220202004082.
21) Lote 21 Ruta M207A - 0230202004082.
22) Lote 22 Ruta M212C - 0100002003314.
23) Lote 23 Ruta M219B - 0120002002255.
24) Lote 24 Ruta P202 - 0130002004525.
25) Lote 25 Ruta P207 - 0160002001241.
26) Lote 26 Ruta P210 - 0180002004689.
27) Lote 27 Ruta P213 - 0200002004549.
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28) Lote 28 Ruta P240 - 0310002004562.
29) Lote 29 Ruta P311 - 8990002004707.
30) Lote 30 Ruta P315 - 6520002004550.
31) Lote 31 Ruta S233 - 0690202004434.
32) Lote 32 Ruta S265 - 0850202004604.
34) Lote 34 Ruta S274 - 0890202003582.
35) Lote 35 Ruta S278 - 0920202003582.
36) Lote 36 Ruta S311 - 1160202004082.
37) Lote 37 Ruta S312 - 11802020004082.
38) Lote 38 Ruta S313 - 1190202004604.
39) Lote 39 Ruta S343 - 0102323700323.
40) Lote 40 Ruta M201A - 0180202000799.
41) Lote 41 Ruta M209A - 0240202004082.
42) Lote 42 Ruta M210A - 0250202005177.
43) Lote 43 Ruta M214A - 0090002003491.
44) Lote 44 Ruta M215A - 0310202003491.
45) Lote 45 Ruta M219A - 0340202002760.
46) Lote 46 Ruta M223 - 8970102008816.
47) Lote 47 Ruta M225 - 90901.
48) Lote 48 Ruta M226 - 91001.
49) Lote 49 Ruta S202 - 0360202000799.
50) Lote 50 Ruta S205 - 0380202000799.
51) Lote 51 Ruta S211 - 0420202001202.
52) Lote 52 Ruta S218 - 0540202004422.
53) Lote 53 Ruta S222 - 0560202004604.
54) Lote 54 Ruta S223 - 0570202004604.
55) Lote 55 Ruta S227 - 0600202005177.
56) Lote 56 Ruta S231 - 0670202003491.
57) Lote 57 Ruta S232 - 0680202004434.
58) Lote 58 Ruta S235 - 0710202004434 .
60) Lote 60 Ruta S240 - 0730202005013.
61) Lote 61 Ruta S244 - 0750202004604.
62) Lote 62 Ruta S248 - 0770202004446.
63) Lote 63 Ruta S250 - 0780202000799.
64) Lote 64 Ruta S254 - 0800202003491.
65) Lote 65 Ruta S267 - 0870202002784.
66) Lote 66 Ruta S277 - 0910202000799.
67) Lote 67 Ruta S280 - 0940202003491.
68) Lote 68 Ruta S282 - 0960202005207.
69) Lote 69 Ruta S285 - 0990202005116.
70) Lote 70 Ruta S286 - 1000202004604.
71) Lote 71 Ruta S287 - 1010202005207.
72) Lote 72 Ruta S290 - 1030202005116.
73) Lote 73 Ruta S298 - 1080202005104.
74) Lote 74 Ruta S301 - 1100202005001.
75) Lote 75 Ruta S306 - 0520202004011.
76) Lote 76 Ruta S316 - 1220202000799.
77) Lote 77 Ruta S324 - 1270202008919.
78) Lote 78 Ruta S325 - 1280205008919.
79) Lote 79 Ruta S326 - 1290202008919.
80) Lote 80 Ruta S337 - 0460202002784.
81) Lote 81 Ruta S255 - 0810202003491.
82) Lote 82 Ruta S308 - 1140202005001.

d)  CPV (Referencia  de Nomenclatura):  60130000 (Servicios  especiales de
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transporte de pasajeros por carretera).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE y DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE: 5 de Mayo de 2015 y

DOUE: 29 de Abril de 2015.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 20.124.034,30 euros.

5. Presupuesto base de licitación.

01)  Lote  1  Ruta  E211  -  0170302003569.  Importe  neto:  106.708,00  euros.
Importe  total:  117.378,80  euros.

02) Lote 2 Ruta E212 - 0180302003569. Importe neto: 92.078,00 euros. Importe
total: 101.285,80 euros.

03)  Lote 3 Ruta E201B -  0090002003569.  Importe neto:  106.071,00 euros.
Importe total:  116.678,11 euros.

04) Lote 4 Ruta E201C -  0100302003569.  Importe neto:  106.071,00 euros.
Importe total:  116.678,11 euros.

05)  Lote  5  Ruta  E213  -  0190302003739.  Importe  neto:  139.013,00  euros.
Importe  total:  152.914,31  euros.

06)  Lote  6  Ruta  E215  -  8210302000805.  Importe  neto:  106.071,00  euros.
Importe  total:  116.678,11  euros.

07)  Lote  7  Ruta  E216  -  8220302003739.  Importe  neto:  148.141,00  euros.
Importe  total:  162.955,11  euros.

08)  Lote  8  Ruta  E 217 -  8550302003739.  Importe  neto:  139.013,00 euros.
Importe  total:  152.914,31 euros.

09)  Lote 9 Ruta E208A -  0130302003569.  Importe neto:  119.420,00 euros.
Importe total:  131.362,00 euros.

10) Lote 10 Ruta E208B - 0140302003569. Importe neto: 119.420,00 euros.
Importe total: 131.362,00 euros.

11) Lote 11 Ruta M222A -  0090002001706. Importe neto:  65.354,48 euros.
Importe total:  71.889,92 euros.

12)  Lote  12  Ruta  P203  -  0140002008816.  Importe  neto:  74.144,00  euros.
Importe  total:  81.558,40  euros.

13)  Lote  13  Ruta  P219  -  0220002004665.  Importe  neto:  74.144,00  euros.
Importe  total:  81.558,40  euros.

14)  Lote  14  Ruta  P241  -  0320002000982.  Importe  neto:  74.144,00  euros.
Importe  total:  81.558,40  euros.

15)  Lote  15  Ruta  P251  -  0370002004707.  Importe  neto:  74.144,00  euros.
Importe  total:  81.558,40  euros.

16)  Lote  16  Ruta  P312  -  9610102010021.  Importe  neto:  83.433,00  euros.
Importe  total:  91.776,31  euros.

17)  Lote  17  Ruta  S345  -  9610102004458.  Importe  neto:  83.433,00  euros.
Importe  total:  91.776,32  euros.

18)  Lote 18 Ruta S217 -  0530202004422.  Importe  neto:  122.591,00 euros.
Importe  total:  134.850,12 euros.

19) Lote 19 Ruta M205B - 0210202004082. Importe neto: 122.590,92 euros.
Importe total: 134.850,00 euros.

20) Lote 20 Ruta M206A - 0220202004082. Importe neto: 122.591,00 euros.
Importe total: 134.850,12 euros.

21) Lote 21 Ruta M207A - 0230202004082. Importe neto: 122.591,00 euros.
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Importe total: 134.850,12 euros.
22) Lote 22 Ruta M212C - 0100002003314. Importe neto: 141.396,08 euros.

Importe total: 155.535,68 euros.
23) Lote 23 Ruta M219B - 0120002002255. Importe neto: 122.591,00 euros.

Importe total: 134.850,11 euros.
24)  Lote 24 Ruta P202 -  0130002004525.  Importe  neto:  122.591,00 euros.

Importe  total:  134.850,11 euros.
25)  Lote 25 Ruta P207 -  0160002001241.  Importe  neto:  122.591,00 euros.

Importe  total:  134.850,11 euros.
26)  Lote 26 Ruta P210 -  0180002004689.  Importe  neto:  122.591,00 euros.

Importe  total:  134.850,11 euros.
27)  Lote 27 Ruta P213 -  0200002004549.  Importe  neto:  122.591,00 euros.

Importe  total:  134.850,11 euros.
28)  Lote 28 Ruta P240 -  0310002004562.  Importe  neto:  124.692,56 euros.

Importe  total:  137.161,80 euros.
29)  Lote 29 Ruta P311 -  8990002004707.  Importe  neto:  122.591,00 euros.

Importe  total:  134.850,11 euros.
30)  Lote 30 Ruta P315 -  6520002004550.  Importe  neto:  139.013,00 euros.

Importe  total:  152.914,31 euros.
31)  Lote 31 Ruta S233 -  0690202004434.  Importe  neto:  106.071,00 euros.

Importe  total:  116.678,12 euros.
32)  Lote 32 Ruta S265 -  0850202004604.  Importe  neto:  122.591,00 euros.

Importe  total:  134.850,12 euros.
34)  Lote 34 Ruta S274 -  0890202003582.  Importe  neto:  122.591,00 euros.

Importe  total:  134.850,12 euros.
35)  Lote 35 Ruta S278 -  0920202003582.  Importe  neto:  153.846,00 euros.

Importe  total:  169.230,60 euros.
36)  Lote 36 Ruta S311 -  1160202004082.  Importe  neto:  122.591,00 euros.

Importe  total:  134.850,12 euros.
37) Lote 37 Ruta S312 - 11802020004082. Importe neto: 122.591,00 euros.

Importe total:  134.850,12 euros.
38)  Lote 38 Ruta S313 -  1190202004604.  Importe  neto:  122.591,00 euros.

Importe  total:  134.850,12 euros.
39)  Lote 39 Ruta S343 -  0102323700323.  Importe  neto:  122.591,00 euros.

Importe  total:  134.850,12 euros.
40) Lote 40 Ruta M201A - 0180202000799. Importe neto: 139.104,00 euros.

Importe total: 153.014,40 euros.
41) Lote 41 Ruta M209A - 0240202004082. Importe neto: 139.104,00 euros.

Importe total: 153.014,40 euros.
42) Lote 42 Ruta M210A - 0250202005177. Importe neto: 139.104,00 euros.

Importe total: 153.014,40 euros.
43) Lote 43 Ruta M214A - 0090002003491. Importe neto: 139.104,00 euros.

Importe total: 153.014,40 euros.
44) Lote 44 Ruta M215A - 0310202003491. Importe neto: 119.420,00 euros.

Importe total: 131.362,00 euros.
45) Lote 45 Ruta M219A - 0340202002760. Importe neto: 139.104,00 euros.

Importe total: 153.014,40 euros.
46) Lote 46 Ruta M223 -  8970102008816.  Importe neto:  121.467,20 euros.

Importe total:  133.613,92 euros.
47) Lote 47 Ruta M225 - 90901. Importe neto: 158.277,60 euros. Importe total:

174.105,36 euros.
48) Lote 48 Ruta M226 - 91001. Importe neto: 121.467,20 euros. Importe total:

133.613,92 euros.
49)  Lote 49 Ruta S202 -  0360202000799.  Importe  neto:  139.104,00 euros.
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Importe total: 153.014,40 euros.
50)  Lote 50 Ruta S205 -  0380202000799.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
51)  Lote 51 Ruta S211 -  0420202001202.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
52)  Lote 52 Ruta S218 -  0540202004422.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
53)  Lote 53 Ruta S222 -  0560202004604.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
54)  Lote 54 Ruta S223 -  0570202004604.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
55)  Lote 55 Ruta S227 -  0600202005177.  Importe  neto:  119.420,00 euros.

Importe  total:  131.362,00 euros.
56)  Lote 56 Ruta S231 -  0670202003491.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
57)  Lote 57 Ruta S232 -  0680202004434.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
58) Lote 58 Ruta S235 - 0710202004434 .  Importe neto: 139.104,00 euros.

Importe total:  153.014,40 euros.
60)  Lote 60 Ruta S240 -  0730202005013.  Importe  neto:  119.420,00 euros.

Importe  total:  131.362,00 euros.
61)  Lote 61 Ruta S244 -  0750202004604.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
62)  Lote 62 Ruta S248 -  0770202004446.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
63)  Lote 63 Ruta S250 -  0780202000799.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
64)  Lote 64 Ruta S254 -  0800202003491.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
65)  Lote 65 Ruta S267 -  0870202002784.  Importe  neto:  155.610,00 euros.

Importe  total:  171.171,00 euros.
66)  Lote 66 Ruta S277 -  0910202000799.  Importe  neto:  155.610,00 euros.

Importe  total:  171.171,00 euros.
67)  Lote 67 Ruta S280 -  0940202003491.  Importe  neto:  119.420,00 euros.

Importe  total:  131.362,00 euros.
68)  Lote 68 Ruta S282 -  0960202005207.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
69)  Lote 69 Ruta S285 -  0990202005116.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
70)  Lote 70 Ruta S286 -  1000202004604.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
71)  Lote 71 Ruta S287 -  1010202005207.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
72)  Lote 72 Ruta S290 -  1030202005116.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
73)  Lote 73 Ruta S298 -  1080202005104.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
74)  Lote 74 Ruta S301 -  1100202005001.  Importe  neto:  119.420,00 euros.

Importe  total:  131.362,00 euros.
75)  Lote 75 Ruta S306 -  0520202004011.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
76)  Lote 76 Ruta S316 -  1220202000799.  Importe  neto:  139.104,00 euros.

Importe  total:  153.014,40 euros.
77)  Lote 77 Ruta S324 -  1270202008919.  Importe  neto:  155.610,00 euros.
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Importe total: 171.171,00 euros.
78)  Lote 78 Ruta S325 -  1280205008919.  Importe  neto:  155.610,00 euros.

Importe  total:  171.171,00 euros.
79)  Lote 79 Ruta S326 -  1290202008919.  Importe  neto:  119.420,00 euros.

Importe  total:  131.362,00 euros.
80)  Lote 80 Ruta S337 -  0460202002784.  Importe  neto:  119.420,00 euros.

Importe  total:  131.362,00 euros.
81)  Lote 81 Ruta S255 -  0810202003491.  Importe  neto:  123.228,00 euros.

Importe  total:  135.550,80 euros.
82)  Lote 82 Ruta S308 -  1140202005001.  Importe  neto:  119.420,00 euros.

Importe  total:  131.362,00 euros.

6. Formalización del contrato:

Lote 01: Lote 1 Ruta E211 - 0170302003569.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: ANTONIO NOVA ORZAEZ
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 80.031,00 euros, Importe

total: 88.034,10 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económicamente más ventajosa.

Lote 02: Lote 2 Ruta E212 - 0180302003569.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: ANTONIO NOVA ORZAEZ
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 69.062,00 euros, Importe

total: 75.968,20 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 03: Lote 3 Ruta E201B - 0090002003569.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 90.300,00 euros, Importe

total: 99.330,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 04: Lote 4 Ruta E201C - 0100302003569.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: VIGO BARCELONA S.A
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 102.739,00 euros, Importe

total: 113.012,90 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 05: Lote 5 Ruta E213 - 0190302003739.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: GRANDURE, S.L.U
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 112.000,00 euros, Importe

total: 123.200,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 06: Lote 6 Ruta E215 - 8210302000805.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 86.940,00 euros, Importe

total: 95.634,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 07: Lote 7 Ruta E216 - 8220302003739.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: GRANDURE, S.L.U
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 119.000,00 euros, Importe

total: 130.900,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 08: Lote 8 Ruta E 217 - 8550302003739.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: GRANDURE, S.L.U
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 112.000,00 euros, Importe

total: 123.200,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 09: Lote 9 Ruta E208A - 0130302003569.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 94.010,00 euros, Importe

total: 103.411,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 10: Lote 10 Ruta E208B - 0140302003569.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 77.623,00 euros, Importe

total: 85.385,30 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 11: Lote 11 Ruta M222A - 0090002001706.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 65.354,48 euros, Importe

total: 71.889,93 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 12: Lote 12 Ruta P203 - 0140002008816.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 69.300,00 euros, Importe

total: 76.230,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 13: Lote 13 Ruta P219 - 0220002004665.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 54.950,00 euros, Importe

total: 60.445,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 14: Lote 14 Ruta P241 - 0320002000982.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 70.000,00 euros, Importe

total: 77.000,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 15: Lote 15 Ruta P251 - 0370002004707.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: GONZALO MUÑOZ GALDON
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 55.650,00 euros, Importe

total: 61.215,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 16: Lote 16 Ruta P312 - 9610102010021.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: ANTONIO NOVA ORZAEZ
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 62.573,00 euros, Importe

total: 68.830,30 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 17: Lote 17 Ruta S345 - 9610102004458.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: MAXITRANS 2003, S.L
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 62.573,00 euros, Importe

total: 68.830,30 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 18: Lote 18 Ruta S217 - 0530202004422.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: AUTOCARES RAVIGO, S.L
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 115.500,00 euros, Importe

total: 127.050,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 19: Lote 19 Ruta M205B - 0210202004082.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 119.000,00 euros, Importe

total: 130.900,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 20: Lote 20 Ruta M206A - 0220202004082.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: AUTOCARES RAVIGO, S.L
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 115.500,00 euros, Importe

total: 127.050,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 21: Lote 21 Ruta M207A - 0230202004082.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 112.000,00 euros, Importe

total: 123.200,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 22: Lote 22 Ruta M212C - 0100002003314.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 141.396,08 euros, Importe

total: 155.535,69 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 23: Lote 23 Ruta M219B - 0120002002255.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 85.820,00 euros, Importe

total: 94.402,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 24: Lote 24 Ruta P202 - 0130002004525.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 120.141,00 euros, Importe

total: 132.155,10 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 25: Lote 25 Ruta P207 - 0160002001241.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 98.077,00 euros, Importe

total: 107.884,70 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 26: Lote 26 Ruta P210 - 0180002004689.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 119.000,00 euros, Importe

total: 130.900,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 27: Lote 27 Ruta P213 - 0200002004549.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 121.800,00 euros, Importe

total: 133.980,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 28: Lote 28 Ruta P240 - 0310002004562.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: AUTOCARES RAVIGO, S.L
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 117.480,00 euros, Importe

total: 129.228,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 29: Lote 29 Ruta P311 - 8990002004707.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: AUTOCARES RAVIGO, S.L
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 115.500,00 euros, Importe

total: 127.050,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 30: Lote 30 Ruta P315 - 6520002004550.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: AUTOCARES RAVIGO, S.L
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 119.000,00 euros, Importe

total: 130.900,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 31: Lote 31 Ruta S233 - 0690202004434.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 83.797,00 euros, Importe

total: 92.176,70 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 32: Lote 32 Ruta S265 - 0850202004604.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 102.200,00 euros, Importe

total: 112.420,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 34: Lote 34 Ruta S274 - 0890202003582.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: AUTOCARES RAVIGO, S.L
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 115.500,00 euros, Importe

total: 127.050,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 35: Lote 35 Ruta S278 - 0920202003582.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: GRANDURE, S.L.U
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 121.800,00 euros, Importe

total: 133.980,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 36: Lote 36 Ruta S311 - 1160202004082.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 119.000,00 euros, Importe

total: 130.900,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 37: Lote 37 Ruta S312 - 11802020004082.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 122.500,00 euros, Importe

total: 134.750,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 38: Lote 38 Ruta S313 - 1190202004604.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 86.800,00 euros, Importe

total: 95.480,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica mas ventajosa .

Lote 39: Lote 39 Ruta S343 - 0102323700323.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 122.591,00 euros, Importe

total: 134.850,10 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 40: Lote 40 Ruta M201A - 0180202000799.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 133.000,00 euros, Importe

total: 146.300,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 41: Lote 41 Ruta M209A - 0240202004082.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: AUTOCARES MOLINERO S.L
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 139.104,00 euros, Importe

total: 153.014,40 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 42: Lote 42 Ruta M210A - 0250202005177.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 138.600,00 euros, Importe

total: 152.460,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 43: Lote 43 Ruta M214A - 0090002003491.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 136.325,00 euros, Importe

total: 149.957,50 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 44: Lote 44 Ruta M215A - 0310202003491.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 113.610,00 euros, Importe

total: 124.971,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 45: Lote 45 Ruta M219A - 0340202002760.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: VIGO BARCELONA S.A
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 110.600,00 euros, Importe

total: 121.660,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 46: Lote 46 Ruta M223 - 8970102008816.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 91.328,24 euros, Importe

total: 100.461,06 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 47: Lote 47 Ruta M225 - 90901.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 153.080,00 euros, Importe

total: 168.388,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 48: Lote 48 Ruta M226 - 91001.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 121.040,00 euros, Importe

total: 133.144,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 49: Lote 49 Ruta S202 - 0360202000799.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: AUTOCARES SAMAR, S.A
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 133.000,00 euros, Importe

total: 146.300,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 50: Lote 50 Ruta S205 - 0380202000799.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: VIGO BARCELONA S.A
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 129.367,00 euros, Importe

total: 142.303,70 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 51: Lote 51 Ruta S211 - 0420202001202.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 117.600,00 euros, Importe

total: 129.360,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 52: Lote 52 Ruta S218 - 0540202004422.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 122.500,00 euros, Importe

total: 134.750,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 53: Lote 53 Ruta S222 - 0560202004604.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 108.500,00 euros, Importe

total: 119.350,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 54: Lote 54 Ruta S223 - 0570202004604.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 90.419,00 euros, Importe

total: 99.460,90 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 55: Lote 55 Ruta S227 - 0600202005177.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 117.600,00 euros, Importe

total: 129.360,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 56: Lote 56 Ruta S231 - 0670202003491.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 136.325,00 euros, Importe

total: 149.957,50 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 57: Lote 57 Ruta S232 - 0680202004434.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: VIGO BARCELONA S.A
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 104.818,00 euros, Importe

total: 115.299,80 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 58: Lote 58 Ruta S235 - 0710202004434 .

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: VIGO BARCELONA S.A
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 110.600,00 euros, Importe

total: 121.660,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 60: Lote 60 Ruta S240 - 0730202005013.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 84.700,00 euros, Importe

total: 93.170,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 61: Lote 61 Ruta S244 - 0750202004604.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 108.500,00 euros, Importe

total: 119.350,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 62: Lote 62 Ruta S248 - 0770202004446.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 126.000,00 euros, Importe

total: 138.600,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 63: Lote 63 Ruta S250 - 0780202000799.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: AUTOCARES SAMAR, S.A
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 117.600,00 euros, Importe

total: 129.360,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 64: Lote 64 Ruta S254 - 0800202003491.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 133.546,00 euros, Importe

total: 146.900,60 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 65: Lote 65 Ruta S267 - 0870202002784.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 147.826,00 euros, Importe

total: 162.608,60 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 66: Lote 66 Ruta S277 - 0910202000799.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 108.500,00 euros, Importe

total: 119.350,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 67: Lote 67 Ruta S280 - 0940202003491.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: AUTOCARES MOLINERO S.L
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 119.420,00 euros, Importe

total: 131.362,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 68: Lote 68 Ruta S282 - 0960202005207.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: VIGO BARCELONA S.A
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 111.258,00 euros, Importe

total: 122.383,80 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 69: Lote 69 Ruta S285 - 0990202005116.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 125.300,00 euros, Importe

total: 137.830,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 70: Lote 70 Ruta S286 - 1000202004604.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 136.500,00 euros, Importe

total: 150.150,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 71: Lote 71 Ruta S287 - 1010202005207.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 136.500,00 euros, Importe

total: 150.150,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 72: Lote 72 Ruta S290 - 1030202005116.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 125.300,00 euros, Importe

total: 137.830,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 73: Lote 73 Ruta S298 - 1080202005104.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 136.500,00 euros, Importe

total: 150.150,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 74: Lote 74 Ruta S301 - 1100202005001.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 119.000,00 euros, Importe

total: 130.900,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 75: Lote 75 Ruta S306 - 0520202004011.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 118.300,00 euros, Importe

total: 130.130,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 76: Lote 76 Ruta S316 - 1220202000799.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: VIGO BARCELONA S.A
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 110.600,00 euros, Importe

total: 121.660,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 77: Lote 77 Ruta S324 - 1270202008919.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 100.800,00 euros, Importe

total: 110.880,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 78: Lote 78 Ruta S325 - 1280205008919.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 108.500,00 euros, Importe

total: 119.350,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 79: Lote 79 Ruta S326 - 1290202008919.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
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 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 95.200,00 euros, Importe

total: 104.720,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 80: Lote 80 Ruta S337 - 0460202002784.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 92.400,00 euros, Importe

total: 101.640,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 81: Lote 81 Ruta S255 - 0810202003491.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: VIGO BARCELONA S.A
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 110.908,00 euros, Importe

total: 121.998,80 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Lote 82: Lote 82 Ruta S308 - 1140202005001.

 a) Fecha de Adjudicación: 4 de Agosto de 2015.
 b) Fecha de Formalización: 8 de Septiembre de 2015.
 c) Contratista: UTE VIAJEROS ALBACETE II
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 119.000,00 euros, Importe

total: 130.900,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa.

Toledo,  4  de  febrero  de  2016.-  Secretaria  General  de  la  Consejería  de
Educación,  Cultura  y  Deportes.
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